In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Clara haec mulier commendabiles dedit religiosae pietatis fideique testi
ficationes, quae totam suam vitam Deo omnino addixit atque in Christi 
Ecclesiaeque inibi beneficium complura patravit. Exoptamus igitur ut salu
tifera illius exempla magno sint hominibus qui circa sunt emolumento, quo 
ipsi, communibus de sententiis, collatis viribus, feliciorem aetatem conse
quantur. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma volu
mus esse, contrariis rebus minime obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 
mensis Aprilis, anno MM, Pontificatus Nostri altero et vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 
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V 

Venerabili Servae Dei Mariae Elisabeth Hesselblad Beatorum caelitum honores 

decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Ego, si exaltatus fuero a terra, omnes 

traham ad meipsum » (Io 12, 32). Domini Iesu promissio mirum in modum vi

tam illustravit Servae Dei Mariae Elisabeth Hesselblad, quae vocem Christi 

audivit sublimemque in cruce vidit revelationem amoris Patris caelestis uti Ec

clesiae humanaeque familiae cardinem. Mysterium Calvariae et evangelicum 

verbum in fide vivens, sequelam suscepit divini Magistri et pro causa unitatis 

christianorum ut unum essent (cfr Io 17, 21) maximopere studuit. 

Fortis haec humilisque mulier die iv mensis Iunii anno MDCCCLXX ex pa

rentibus Augusto Roberto Hesselblad et Gisa Pettersdotter Dag in Suetia, 

in pago vulgo Fáglavik est nata. Sequenti mense in paroecia loci Hudene, 

in sinu Reformatae Ecclesiae Sueticae, baptismali lavacro est abluta. 

Primos vitae annos diversis in locis transegit, paupertatem perferens et in

commoda valetudinis; crevit tamen aequo et aperto animo erga Deum et 

proximum. Inde ab infantia, sciens condiscipulos scholae ad diversas perti

nere ecclesias, interrogare sese coepit quodnam verum esset ovile Christi, 

lumen simul ex alto precibus exquirens. Anno MDCCCLXXXV, summa fide 

ducta erga praesentiam Iesu in Eucharistia, primo ad sacrum accedit convi

vium. Sedecim annos nata de auxilio propinquis praestando curam adhi

buit. Hac de causa in Civitates Foederatas Americae Septemtrionalis se 

contulit, ubi, plures patiens angustias, cotidianum victum honeste obtinuit. 

Novi Eboraci officium exercuit aegrorum ministrae, corporibus animisque 

adiumentum ferens. Laeto gratoque animo erga Dominum, qui eam duxe-

rat ad quaerendam veritatem, die xv mensis Augusti anno MCMII Catholicae 

Ecclesiae fidem est amplexa. Romae in iisdem vixit aedibus Sanctae Birgit

tae, quam magis in dies mirata est et ardenter coluit. Difficiles post annos 

obtinuit ut Ordo Sanctissimi Salvatoris Romam transferretur, quod effecit 

ut novus enasceretur ramus ex vetere Birgittino stipite, signis temporum 

respondens, fidelitate tamen servata erga traditiones de contemplativa et li

turgica vita. Instituit enim Ordinem Sanctissimi Salvatoris a Sancta Birgit

ta, cuius regimen ad obitum usque suum sapienter, firmiter comiterque te-
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nuit. Socias suas cultu imbuit erga sanctissimam Eucharistiam, veneratione 

erga Deiparam Virginem et fiducia in divina Providentia, quae iuvit eam 

ad difficultates et paupertatem profligandas. Quaerens tantummodo gloriam 

Dei animarumque salutem, activas habuit partes vitae ecclesialis et praeser

tim, humilitate compulsa, vires ad Christi regnum dilatandum insumpsit. 

Contemplatione, corporis afflictatione et evangelico testimonio, ad christia

norum unitatem quod attinet, communionem Lutheranos inter et Eclesiam 

Catholicam ardenter provexit. In Suetia et in India suum implantavit Or

dinem. Altero mundiali saeviente bello, pacem diffundendam curavit et ca

ritatis opera explevit pro Sororibus, pro Romano populo et pro Hebraeis, 

qui ob improbas leges persecutionem patiebantur. Ad lumen suae fidei 

ignemque caritatis inflammandum, artam assidue coluit consuetudinem 

cum Christo Ipsique cogitatione, verbo et opere se aptavit. Verbum Dei, li

turgia, vita contemplationis, caritas erga proximum, votorum religiosorum 

regulaeque observantia sustinuerunt eam in itinere sanctitatis, quod perse

veranti, assiduo laetoque animo percucurrit. Usque ad mortem singulis in 

muniis adimplevit voluntatem Dei, qui anno MCMLVII die xxiv mensis Apri

lis eam ad se vocavit. Sanctitatis fama, qua vivens fruebatur, post mortem 

increbruit, hac de re Vicarius Romanae dioecesis anno MCMLXXXVII beatifica

tionis et canonizationis Causam incohavit. Nosmet Ipsi die xxvi mensis 

Martii anno MCMXCIX sollemniter declaravimus Servam Dei virtutes théolo

gales, cardinales iisque adnexas heroum in modum exercuisse. 

Promulgato decreto de mira sanatione, intercessioni Servae Dei adscrip

ta, statuimus ut Romae die ix mensis Aprilis hoc anno Magni Iubilaei bea

tificationis ritus ageretur. 

Hodie igitur, in foro Basilicam Sancti Petri Apostoli Vaticanam prospi